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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42127012U

2. Data e Regjistrimit 27/09/2024
3. Emri i Subjektit FAMILY HEALTH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Kavajës, Pall. 04, Sh. 5, Ap. 10 (blloku 
Irfan Tomini, pranë shkollës Teknologjike), Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime mjekesore, sherbim konsulence mjekesore, 

performim i analizave gjenetike, mikrobiologjike, biokimike 
etj, ushtrim i aktivitetit diagnostikues dhe kurues ne kushte 
laboratorike, sherbime te tjera ne lidhje me sektorin e 
shendetesise ne te gjitha nivelet e sherbimit. Import 
eksport.Veprimtari sherbimi ne mbeshtetje te bizneseve te 
tjera. Ka te drejte te kryeje transaksione dhe operacione te 
tregtise se jashtme brenda veprimtarive te regjistruara. Tregti 
me shumice e pajisjeve mjekesore 
Rubin Gjeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2024                Deri: 23/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RubinGjeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rubingjeta@hotmail.com  
Telefon: 0692929911  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362883-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364824-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.09.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i ojektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime mjekesore, sherbim konsulence mjekesore, performim i 
analizave gjenetike, mikrobiologjike, biokimike etj, ushtrim i aktivitetit diagnostikues dhe 
kurues ne kushte laboratorike, sherbime te tjera ne lidhje me sektorin e shendetesise ne te 
gjitha nivelet e sherbimit. Tregtimi i pajisjeve mjekesore, import eksport.Veprimtari 
sherbimi ne mbeshtetje te bizneseve te tjera. Ka te drejte te kryeje transaksione dhe 
operacione te tregtise se jashtme brenda veprimtarive te regjistruara. ")          u be            
("Sherbime mjekesore, sherbim konsulence mjekesore, performim i analizave 
gjenetike, mikrobiologjike, biokimike etj, ushtrim i aktivitetit diagnostikues dhe 
kurues ne kushte laboratorike, sherbime te tjera ne lidhje me sektorin e shendetesise 
ne te gjitha nivelet e sherbimit. Import eksport.Veprimtari sherbimi ne mbeshtetje te 
bizneseve te tjera. Ka te drejte te kryeje transaksione dhe operacione te tregtise se 
jashtme brenda veprimtarive te regjistruara. Tregti me shumice e pajisjeve 
mjekesore ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376861-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 25.10.2024 për 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rr.Kavajës, Pall. 04, Sh. 5, Ap. 10 (blloku Irfan Tomini, pranë shkollës 
Teknologjike), Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617478B1-C8C9-45F2-B79C-D9699C716540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D315042-E3DA-469D-8957-FF69EAA9B849
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         BLV. BAJRAM 
CURRI; Nd. 2; H. 17; Ap. 10; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA BASHKIAKE 
NR. 5; 1019;;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FE0F92-E202-4F00-8089-2F11E14745B7

